
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-14044 11/10-2014 001    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb Punta Storeskaidi 

Dommere:  

Mikalsen, Rune  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Lydia / NO39171/13 Korneliussen, Odd-Arne / Korneliussen, Odd-Arne

2 UK1 ES Lundefjel let 's D T Ruby /  
NO34783/13

Pettersen, Lars-Even / Pettersen, Lars-Even

3 UK1 IS Myrkveven's Moon Shine / 
NO41082/13

Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Johanne 
Marlene Thybo

4 UK1 P Ravnkloas Compis / NO50626/13 Berg, Lars Petter / Berg, Lars Petter

5 UK1 P Ravnkloas Cella / NO50631/13 Pedersen, Inger-Lill Løkås / Pedersen, Inger-Lill Løkås

6 AK1 ES Rotuas Dixie / NO34827/09 Remmen, Lillian Og Torbjørn / Remmen, Ottar Magne

7 AK1 SV Reisajentas A-Reisa / NO36524/10 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

8 AK1 ES Ildfoten's L-Yukon / NO42610/12 Syversen, Bjørn Tormod / Syversen, Bjørn Tormod

9 AK1 ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

10 AK1 IS H-Ira Av Miessevàrri / NO45123/12 Hansen, Harry Torleif / Hansen, Harry Torleif

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-14044 11/10-2014 002    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb Saraelv 

Dommere:  

Henriksen, Stian  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

2 UK1 P Stilladalen's C Paavo / NO51679/13 Eriksen, Bernt A / Eriksen, Bernt A

3 UK1 P Lykkekjerret's Ludde / NO52827/13 Sandsdalen, Hans / Sandsdalen, Hans

4 UK1 ES Lundefjellet's D T Leah / NO34785/13 Remmen, Lillian Rønning / Remmen, Lillian Rønning

5 UK1 P Zenta / NO48394/13 Thorslund, Berit Dahle / Thorslund, Berit Dahle

6

7 AK1 P Likko's Kasper / 09335/08 Sandsdalen, Hans / Sandsdalen, Hans

8 AK1 KM Stormfjellet's Sarek / NO40796/09 Lagesen, Steinar / Lagesen, Steinar

9 AK1 ES Høgdebrotets Viva La Vida /  
NO32866/12

Gonsholt, Solveig Kullerud / Gonsholt, Per

10 AK1 IS Tintorama's Tr Wambli / NO35419/09 Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Kristine 
Thybo

11 AK1 IS Imingens Li Just For Fun / 27193/08 Gonsholt, Jonas Kullerud / Gonsholt, Per

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-14044 11/10-2014 003    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb Punta Tverrelva 

Dommere:  

Hartviksen, Ronny  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Ørnevatnet's Sky Is The Limit / NO48829/13 Salomonsen, Are / Salomonsen, Are

2 UK1 B Reisavannet's Zb-Sam / NO38727/13 Båtnes, Tor-Eivind / Båtnes, Tor-Eivind

3 UK1 P Freke / NO39169/13 Wara, Wenche Aarberg / Wara, Wenche Aarberg

4 UK1 B Reisavannet's Zb-Blaze / NO38726/13 Johnsen, Ulrik / Johnsen, Ulrik

5 UK1 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

6 AK1 ES Nyheimgutens Jade / NO33758/11 Kransvik, Marit / Salamonsen, Are

7 AK1 ES Rex / FI46189/10 Vohlonen, Jyrki / Vohlonen, Jyrki

8 AK1 B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Johansen, Heidi Mathilde

9 AK1 GS Porsangervidda's Black Lord / NO36261/12 Lundberg, Tom / Lundberg, Tom

10 AK1 SV Venevatnets A-Blue Whisky / NO50030/11 Lembricht, Christian / Lembricht, Christian

11 AK1 IS Iglfjellet's Lf Z / NO51684/12 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-14044 12/10-2014 004    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

Hartviksen, Ronny  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 B Reisavannet's Zb-Blaze / NO38726/13 Johnsen, Ulrik / Johnsen, Ulrik

2 UK2 P Stilladalen's C Paavo / NO51679/13 Eriksen, Bernt A / Eriksen, Bernt A

3 UK2 P Lykkekjerret's Ludde / NO52827/13 Sandsdalen, Hans / Sandsdalen, Hans

4 UK2 ES Lundefjellet's D T Ruby / NO34783/13 Pettersen, Lars-Even / Pettersen, Lars-Even

5 AK2 IS Imingens Li Just For Fun / 27193/08 Gonsholt, Jonas Kullerud / Gonsholt, Per

6 AK2 IS Iglfjellet's Lf Z / NO51684/12 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

7 AK2 ES Rotuas Dixie / NO34827/09 Remmen, Lillian Og Torbjørn / Remmen, Ottar Magne

8 AK2 ES Høgdebrotets Viva La Vida / NO32866/12 Gonsholt, Solveig Kullerud / Gonsholt, Per

9 AK2 P Likko's Kasper / 09335/08 Sandsdalen, Hans / Sandsdalen, Hans

10 AK2 ES Ildfoten's L-Yukon / NO42610/12 Syversen, Bjørn Tormod / Syversen, Bjørn Tormod

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-14044 12/10-2014 005    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

Mikalsen, Rune  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Myrkveven's Moon Shine /  
NO41082/13

Hansen, Johanne Marlene Thybo / Hansen, Johanne 
Marlene Thybo

2 UK2 P Ravnkloas Compis / NO50626/13 Berg, Lars Petter / Berg, Lars Petter

3 UK2 B Reisavannet's Zb-Sam / NO38727/13 Båtnes, Tor-Eivind / Båtnes, Tor-Eivind

4 UK2 P Ravnkloas Cella / NO50631/13 Pedersen, Inger-Lill Løkås / Pedersen, Inger-Lill Løkås

5 UK2 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

6 AK2 ES Rex / FI46189/10 Vohlonen, Jyrki / Vohlonen, Jyrki

7 AK2 B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Johansen, Heidi Mathilde

8 AK2 IS H-Ira Av Miessevàrri / NO45123/12 Hansen, Harry Torleif / Hansen, Harry Torleif

9 AK2 GS Porsangervidda's Black Lord / 
NO36261/12

Lundberg, Tom / Lundberg, Tom

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-14044 12/10-2014 006    

Arrangør Terreng:

Nord-Troms Fuglehundklubb  

Dommere:  

Henriksen, Stian  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Ørnevatnet's Sky Is The Limit / NO48829/13 Salomonsen, Are / Salomonsen, Are

2 UK2 B Kvikksteps Mira / NO45076/13 Winther, Eivind / Winther, Eivind

3 UK2 P Freke / NO39169/13 Wara, Wenche Aarberg / Wara, Wenche Aarberg

4 UK2 P Lydia / NO39171/13 Korneliussen, Odd-Arne / Korneliussen, Odd-Arne

5 UK2 P Zenta / NO48394/13 Thorslund, Berit Dahle / Thorslund, Berit Dahle

6 AK2 SV Reisajentas A-Reisa / NO36524/10 Reiersen, Magnhild / Reiersen, Magnhild

7 AK2 ES Nyheimgutens Jade / NO33758/11 Kransvik, Marit / Salamonsen, Are

8 AK2 KM Stormfjellet's Sarek / NO40796/09 Lagesen, Steinar / Lagesen, Steinar

9 AK2 ES Joker Av Skåpleinun / NO47436/12 Leiros, Ingar / Leiros, Ingar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


